РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БАРТАТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

15»октября 2012года                        с.Бартат                             № 25-146

Об увеличении размера
денежного вознаграждения
депутатов, выборных должностных
лиц местного самоуправления,
осуществляющих свои полномочия
на постоянной основе

         В соответствии с Постановлением Совета администрации края  от
29.12.12.07 № 512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда
депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных
служащих», руководствуясь статьей 20 Устава Бартатского сельсовета,
Бартатский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

         1. Увеличить размер денежного вознаграждения депутатов, выборных
должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои
полномочия на постоянной основе с 1 октября 2012 года на 6,0 процентов.
         2.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в «Ведо

мостях муниципальных органов Бартатского сельсовета Большемуртинского

района Красноярского края» и применяется к правоотношениям, возникшим

с 1 октября 2012 года.

Председатель сельского Совета депутатов                              С.Р.Губейдулин.

Глава сельсовета:                                                                                  А.Е.Шейко.

Опубликовано в Ведомостях муниципальных органов Бартатского сельсовета

Большемуртинского района Красноярского края от 17.10.2012г. №10(82)